DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEVANTAMENTO E ANÁLISE
DE DADOS REFERENTES A HÁBITOS PREJUDICIAIS À SAÚDE VOCAL DOS
PROFESSORES DE ESCOLAS PÚBLICAS DE CAXIAS - MA. de autoria de KELLYANE
KAREN FERREIRA AGUIAR CESAR, LAURA ALMEIDA DE OLIVEIRA, LORENA
GONÇALVES ARAÚJO, ALINE JORDANA DA COSTA ALVES, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19435

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19435